VIGÊNCIA: A vigência do Contrato Administrativo a ser
subscrito é a partir do dia 25/01/2023, tendo como prazo final o
dia 25/01/2025.
 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação, fundamentada no art.
24, II, da Lei Federal n° 8.666/1993.
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.214,76 (mil, duzentos e
quatorze reais e setenta e seis centavos).
 
Jardim do Seridó/RN, 25 de janeiro de 2023.
 
ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ